第１－２号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （２部提出）

産業活性化資金（融資対象２）推薦依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月　 日
　市町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名(屋号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当職氏名　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　このたび産業活性化資金の融資を受けたいので、推薦くださるよう、必要書類を添えて依頼いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　企業の概要
　(1) 設立年月日　　　　　　年　　月　　日
　(2) 資本金額及び従業員数（個人の場合は従業員数のみ）
　　　　　　　　　　　　　　 万円　　　　　　　　　 人
　(3) 主たる事業の内容

２　事業計画の概要
　(1) 事業内容
    　（いずれか該当するものを○で囲み、その具体的内容を②で記入してください。）
    　ａ　ショーウインドー等の統一化や特色化など商店街のまちづくりに合わせた店舗の改装等の実施
      ｂ　商店街の空店舗を利用した事業の実施
      ｃ  空店舗とならないための事業承継の実施
      ｄ  テナントミックス実現のための業種転換等の実施
  　①  実施予定時期
                年　　月
  　②  具体的内容

  (2) 上記事業内容について、市町のまちづくり計画等との関係
　　　（いずれかに該当するものを○で囲んでください。）
　　　a  「　　　市(町)　　　　　　　　計画」に位置付けあり
  　　　　　※参考資料（まちづくり計画等）があれば写しを添付

　　　 b  特になし

３　所要資金                                            （千円）
	  項　　　　　目
	  設　備　資　金
	  運　転　資　金

　　注）見積書等参考となるものを添付

４　当該事業に係る所要資金の調達計画                              （千円）
	項　　目
	当資金
	自己資金
	他からの借入
	計

	設備資金

	運転資金

	計

５　融資の申込内容

	(1)
	借入予定額
	運転資金　　　千円　　設備資金　　　千円

	(2)
	借入期間
	運転資金　　年（うち据置　月）設備資金　　年（うち据置　月）

	(3)
	借入予定時期
	令和　　年　　月　　日

　上記の者は、産業活性化資金の融資対象として適当であると認められますので推薦します。

　令和　　年(　　　年)　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長